SERRANOSSA | PUBLICAÇÕES LEGAIS | Sexta-feira, 24 de fevereiro de 2023 1

EDITAL Nº 014/2023
ConvocaConvoca concursado para assumir cargo público no Município de
Monte Belo do Sul. JORGE BENVENUTTI, Prefeito Municipal em
Exercício de Monte Belo do Sul, no uso de suas atribuições legais,
torna público que convoca o concursado abaixo relacionado,
aprovado no Concurso Público n° 01/2022, homologado pelo Edital
nº 17/2022, de 07.07.2022, para que tome posse no referido cargo, de
acordo com o que determina os artigos 12, 13, 14 e 15 da Lei
Municipal nº 366/2001, que estabeleceu o Regime Jurídico Único.Municipal nº 366/2001, que estabeleceu o Regime Jurídico Único.

Gabinete do Prefeito Municipal de Monte Belo do Sul. Aos vinte e
três dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três

JORGE BENVENUTTI
Prefeito Municipal em Exercício.

NOME
CAMILA DA SILVA GONÇALVES

CARGO
Professor de Educação Infantil 40hs

CLASSIFICAÇÃO
7º lugar

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2023
OO Município de Monte Belo do Sul torna público que estará
recebendo, a partir do dia 06.03.2023, no horário das 07h30min às
11h30min e das 13h00min às 17h00min, no Setor de Protocolos da
Prefeitura Municipal, documentação para Credenciamento de
instituição financeira para prestação de serviços bancários de
recolhimento de tributos e demais receitas municipais, através de
DAM, em padrão FEBRABAN, por intermédio de suas agências,
comcom prestação de contas por meio magnético de valores arrecadados.
Edital e Anexos disponíveis no site:
https://www.montebelodosul.rs.gov.br/. Informações adicionais pelo
telefone: (54) 3457-2053.

PREGÃO ELETRÔNICO 004/2023
O Município de Monte Belo do Sul torna público que realizará
“PREGÃO ELETRÔNICO”, tipo: Menor Taxa Administrativa.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de
Implantação, Administração, Controle e Gerenciamento da frota de
veículos leves e pesados da Prefeitura Municipal de Monte Belo do
Sul, por meio de cartões magnéticos (Cartão Combustível), com a
finalidade de proporcionar à Administração transparência, segurança
e e controle eficiente no abastecimento e gastos com combustíveis
(gasolina e diesel) e serviços adicionais como troca de óleo, filtro,
conserto de pneus, entre outros, (quando disponíveis na rede
credenciada). As datas relativas à sessão de disputa são as seguintes:
- Recebimento das Propostas: a partir das 09 horas do dia
28/02/2023, até as 09 horas do dia 10/03/2023 - Abertura das
Propostas: a partir das 09 horas e 01 minutos do dia 10/03/2023 -
InícioInício da sessão de disputa de Preços: as 10h00min do dia
10/03/2023. Referência de tempo: Horário de Brasília (DF) Local:
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/ Edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no site:
https://www.montebelodosul.rs.gov.br/ – Pregão Eletrônico.
Informações adicionais pelo telefone: (54) 3457-2051.

Monte Belo do Sul, 23 de fevereiro de 2023
Jorge Benvenutti

Prefeito Municipal em Exercício

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2023 – Edital de
Pregão Presencial para aquisição de Sistema Estruturado de ensino
e materiais didáticos, para os alunos do 1º ao 5º ano da Rede
Municipal de Ensino. Data de abertura: 08/03/2023, às 09:00 horas.
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2023 – Contratação
de empresa para a prestação de serviço terceirizado contínuo. Data
de abertura: 09/03/2023, às 09:00 horas.
EDIEDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2023 – Contratação
de empresa que disponha de Fonoaudióloga 20 (vinte) horas
semanais. Data de abertura: 10/03/2023, às 09:00 horas.
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2023 – contratação
de empresa especializada para reforma interna da farmácia junto a
UBS. Data de abertura: 13/03/2023, às 09:00 horas.
EDIEDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2023 - Contratação
de empresa especializada para revitalização de ponte sobre o Arroio
Marrecão. Data de abertura: 14/03/2023, às 09:00 horas.

Santa Tereza/RS, 24 de fevereiro de 2023
Gisele Caumo

Prefeita Municipal

FAÇA SUAS PUBLICAÇÕES
LEGAIS NO JORNAL

IMPRESSO E DIGITAL*
O MELHOR PREÇO
DO SUL DO BRASIL

*Publicação com certiicação  digital.

Documento assinado eletronicamente, conforme Lei nº 13.818/2019. Para verificar a autenticidade do documento acima, acesse o verifi-
cador do site do ITI (Instituto Nacional de Tecnologia da Informação), ferramenta indicada pela ICP Brasil para validação da certificação
digital. https://verificador.iti.gov.br

		2023-02-24T15:34:10-0200
	GRUPO SERRANOSSA LTDA:06121766000100